
 
Uchwała Nr XLV/410/06  

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 
z dnia 26 października 2006 r. 

 
 
w sprawie zaciągnięcia  pożyczki na prefinansowanie  zadania inwestycyjnego. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. C,  art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity D.U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591, z późniejszymi 
zmianami) i w związku z art.82 ust.1 pkt 2i art. 209 ust. 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104 z późniejszymi 
zmianami) uchwala się co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Zaciąga się pożyczkę w kwocie 245.226,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć tysięcy 
dwieście dwadzieścia sześć złotych) w Banku Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie 
zadania inwestycyjnego „Uzbrojenie Starego Kostrzyna” współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w Programie Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego. 
 

§ 2 
 
 
Spłata pożyczki nastąpi po uzyskaniu zwrotu środków z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 
 

§ 3 
 
 
Upoważnia się Burmistrza  Miasta Kostrzyn nad Odrą do zawarcia umowy pożyczki. 
 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
Maria Jasińska 

 
 

 



UZASADNIENIE: 
 

Pożyczka przeznaczona jest na finansowanie projektu Pt. „Uzbrojenie 
Starego Kostrzyna” w części podlegającej zwrotowi ze środków Unii Europejskiej 
na rok 2006. Projekt ujęty jest w Budżecie Miasta na 2006 rok, w załączniku o 
Wieloletnim Programie Inwestycyjnym.  
Realizowany jest w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
regionalnego „ZPORR”. 

 
 

 


